
ZARZĄDZENIE NR 3.2019
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej w sołectwie Sokoligóra

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust.1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz § 23 ust. 1 Statutu sołectwa Sokoligóra 
stanowiącego załącznik Nr 18  do uchwały Nr IV/10/2006 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 grudnia 
2006 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2007 r. Nr 12, poz. 168) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządzam wybory sołtysa i członków rady sołeckiej w sołectwie Sokoligóra Gmina  Golub-
Dobrzyń na dzień 1 lutego 2019 r.

2. Zwołuję zebranie wiejskie w sprawie wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej w dniu 1 lutego 
2019 r. na godz. 18.00 w świetlicy wiejskiej w Owieczkowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Golub-Dobrzyń.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

 

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń

Marek Ryłowicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432 i poz. 2500

Id: F084E5DC-1D03-4BF6-9EC1-9B16784BE59C. Podpisany Strona 1


		2019-01-16T23:00:00+0000
	Polska
	Marek Ryłowicz; UG Golub-Dobrzyń
	Podpis organu wydającego akt prawny.




